Ebu Nasr es-Serrac, Kelabazi, Ebu Ta
lib ei-Mekkf, Kuşeyrf, Hücvfrf ve Gazza
li gibi tasawufi hayat hakkında ayrıntılı
bilgi veren mutasawıf yazarların eser
lerinde erbain konusuna yer vermeme
leri de bu geleneğin daha sonraki dö
nemlerde yaygınlaştığını gösterir. Er
bafn konusu ilk olarak Şehabeddin es
Sühreverdf'nin (ö. 632 / 1234) ~varifü 'l
ma c arif'inde geniş bir şekilde anlatıl
mıştır. Erbafn uygulaması özellikle Ka
diriyye, Sühreverdiyye, Çiştiyye, Kübre
viyye ve Halvetiyye mensupları arasında
görülür.

Sühreverdi erbafne girmenin gerek
liliğini anlatırken aslında sufilerin kırk